43,0 kg
Jugend B
Jugend A

47,0 kg
Jugend B
Jugend A

52,0 kg
Jugend B
Jugend A

57,0 kg

Bundesverband Deutscher Kraftdreikampfer (BVDK e.V.)

Deutsche Rekorde (EQ) im Kreuzheben der weiblichen Jugend

Standard
Standard

GroBe Pia
Standard

Hein Celine
Schreiner Anja

Jugend B | Krlger Sonja, Stefanie

Jugend A
63,0 kg

Standard

Jugend B | Krlger Sonja, Stefanie
Jugend A Kriliger Sonja Stefanie

69,0 kg
Jugend B
Jugend A

76,0 kg
Jugend B
Jugend A

84,0 kg
Jugend B
Jugend A
84,0+ kg
Jugend B
Jugend A

53,0 kg
Jugend B

Jugend A
59,0 kg

Jugend B
Jugend A
66,0 kg
Jugend B
Jugend A
74,0 kg
Jugend B
Jugend A
83,0 kg
Jugend B
Jugend A
93,0 kg
Jugend B
Jugend A
105,0 kg
Jugend B
Jugend A
120,0 kg
Jugend B
Jugend A
120,0+ kg
Jugend B
Jugend A

Standard
Standard

Standard
Standard

Mendyka Amely
Standard

FiBler Samantha

Standard

KSV Weissensee
SC Oberélsbach

FC Rhein-Main Risselsheim

FC Rhein-Main Risselsheim
FC Rhein-Main Risselsheim

68,0
100,0

100,0
120,0

120,0
130,0

143,0
165,0

120,0
160,0

130,0
170,0

120,0
175,0

125,0
185,0

20.09.2014
29.10.2011

29.11.2014

28.11.2015
16.11.2016

22.10.2016

Deutsche Rekorde (EQ) im Kreuzheben der méannlichen Jugend

Standard
Standard

Kotzot Daniel
Standard

Dilek Nurallah
Standard

Hannes Haase
Beilmann Viktor

Stark Max
Grof3 Leon

Losel Patrick
Losel Patrick

Kruse Eric

Ranneberg Timon

Taschner Moritz
Standard

Standard
Standard

Statistiker des BVDK: Helmuth Platzer

SV Motor Barth
TC Hameln

SC Oberdlsbach
KTV Sparta 1896 e.V.

ViB Klétze 07
ViB Klétze 07

Kroépeliner SV 47
VfB Klétze 07

AC Bavaria Forchheim 1908

helmuth.platzer@bvdk.de

120,0
160,0

160,0
190,0

180,0
215,0

205,0
255,0

225,0
300,0

230,0
270,0

230,0
270,0

210,0
275,0

220,0
285,0

25.10.2014
02.09.2015

22.10.2016
16.09.2023

03.12.2016
06.09.2018

03.12.2016
17.09.2022

03.12.2017

Lauchhammer
Landshut

Sonneberg

Oberdlsbach
Orlando

S6mmerda

Lauchhammer
Prag

Sémmerda
Randersacker

Greifswald
Potchefstroom

Greifswald
Rottendorf

Stand: 17.09.2023



